UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VINH

Số:               /TB-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vinh, ngày        tháng       năm 2025
THÔNG BÁO

V/v lấy ý kiến về dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Vinh

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 70 Luật Đất đai 2024, UBND thành phố
Vinh thông báo lấy ý kiến của các phòng, ban, ngành có liên quan, Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam Thành phố, Ủy ban nhân dân cấp xã, cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân
cư, cá nhân về dự thảo kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Vinh như sau:

1. Hồ sơ công khai lấy ý kiến gồm:
- Dự thảo báo cáo thuyết minh kèm theo danh mục các công trình, dự án thực

hiện trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2025;
- Dự thảo Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Vinh.

2.  Hình thức, thời gian lấy ý kiến:
- Hình thức: Hồ sơ lấy ý kiến được đăng tải trên cổng thông tin điện tử thành

phố Vinh tại địa chỉ https://vinh.nghean.gov.vn/, trụ sở UBND thành phố Vinh, trụ sở
UBND 33 phường, xã và nhà văn hoá các khối, xóm trên địa bàn.

Mọi ý kiến đóng góp của đơn vị, tổ chức và cá nhân gửi về UBND Thành phố (qua
phòng Tài nguyên và Môi trường) địa chỉ 27 đường Lê Mao, thành phố Vinh.

- Thời gian lấy ý kiến: 20 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này.
3. Giao triển khai thực hiện:
3.1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố Vinh đăng công

khai Thông báo này trên Cổng thông tin điện tử của thành phố Vinh.
3.2. Văn phòng HĐND-UBND công khai Thông báo này tại trụ sở UBND

thành phố Vinh - địa chỉ số 27, đường Lê Mao, thành phố Vinh.
3.3. UBND các phường, xã vông khai Thông báo này tại trụ sở UBND phường,

xã, nhà văn hoá các khối, xóm; đồng thời triển khai thông báo, tổ chức phát thanh,
tuyên truyền để các tổ chức, cá nhân biết để có ý kiến đóng góp.

3.4. Phòng Tài nguyên và Môi trường tiếp nhận ý kiến đóng góp của các tổ chức,
hộ gia đình, cá nhân, tổng hợp, tiếp thu, tham mưu UBND Thành phố giải trình các ý
kiến đóng góp và hoàn thiện hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Vinh
trình thẩm định, phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- TTr Thành uỷ;
- TTr HĐND Thành phố;
- MTTQ Thành phố
- Trung tâm PTQĐ Tỉnh;
- CT, các Phó chủ tịch;
- Văn phòng HDND-UBND;
- Các phòng chuyên môn;
- TT VH, TT và Truyền thông;
- Trung tâm PTQĐ thành phố Vinh;
- Ban quản lý dự án đầu tư và xây dựng Vinh;
- UBND các phường, xã;
- Lưu: VT, TNMT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Sỹ Chiến

https://vinh.nghean.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T21:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Sỹ Chiến<chienls@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T12:39:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T12:39:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T12:39:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-25T12:39:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!